

Pachet sticlărie pentru laborator

I.D.: 51585102

Data publicării	13.11.20	Coduri CPV	33793000-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.050,75 RON - 8.050,75 RON

Descriere: Nr. crt. DENUMIRE PRODUS u.m CARACTERISTICI TEHNICE NECESARE IDENTIFICĂRII PRODUSULUI Cod TOTAL Pret LEI/UM Valoare LEI 1 Balon cotat 250 ml cls AS sticla borosilicatica buc 2820186 4 x 55,65 lei = 222,60 lei Sticle brune cu dop rodat 500 ml buc 2002/H/500 20 x 20,00 lei = 400,00 lei Pere cauciuc flip cu trei cai pentru pipete buc 4710001 10 x 22,50 lei = 225,00 lei 2 membrana filtranta 0,45 microni sterila diametru 50 mm cut 10406872 15 x 177,60 lei = 2.664,00 lei 4 Cutii plastic de unica folosinta D=90 mm, 480 buc/cut cut 633181 1 x 329,50 lei = 329,50 lei Anse sterile de unica folosinta, 1 microlitru, ambalate individual 731161 500 x 2,35 lei = 1.175,00 lei Varfuri pentru micropipetor 1 ml - sterile - 1000 buc. 960 buc/cutie 9490308 1 x 874,65 lei = 874,65 lei 5 Saci autoclavabili (disposable bag autoclavabili) cutii /500 cut rezistentă la 150°C; 500 buc/pac. 30x50cm 643401 2 x 1.080,00 lei = 2.160,00 lei 8.050,75 lei
